МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « / 3 » Ш Р а д . 2021г. .

г. Владикавказ

О создании рабочей группы для разработки критериев оценки
эффективности вклада общеобразовательной организации в развитие

системы образования Республики Северная Осетия-Алания в 2021 году

• В целях разработки критериев оценки эффективности вклада
общеобразовательной организации в развитие системы образования
Республики Северная Осетия-Алания в 2021 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы для разработки
критериев оценки эффективности вклада общеобразовательной организации
в развитие системы образования Республики Северная Осетия-Алания в 2021
году (далее - рабочая группа).

2. Рабочей группе не позднее 3 августа 2021 года представить проект
критериев оценки эффективности вклада общеобразовательной организации
в развитие системы образования Республики Северная Осетия-Алания в 2021
году.

3. Отделу оценки качества образования обеспечить размещение
разработанных критериев оценки эффективности вклада
общеобразовательной организации в развитие системы образования
Республики Северная Осетия-Алания в 2021 году на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания для
публичного обсуждения.

4. Консультанту отдела оценки качества образования Точиевой Ф.А.
довести содержание настоящего приказа до сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой -

№ ^

Временно исполняющий
обязанности Министра Э.Алибекова

Приложение
к приказу Министерства образования

и науки РСО-Алания
от U ^ P i / ^ L 2021 г. №

Состав рабочей группы для разработки критериев опенки
эффективности вклада общеобразовательной организации в развитие

системы образования Республики Северная Осетия-Алания в 2021 году

1. Алибекова Элла
Маирбековна

2. Аликов Алан
Юрьевич
Ахполова
Виктория
Борисовна

4.

5.

6.

Батаева Фатима
Казбековна
Батыров Аслан
Ермакович

Бацоева Тамара
Михайловна

7. Гагиева Алана
Виленовна

8. Гаспарьянц Неля
Николаевна

9. Езеева Альбина
Фидаровна

10. Исакова
Людмила
Сулеймановна

11. Кириченко
Наталья
Борисовна

12. Крутоголова
Юлия
Васильевна

13. Кулати Анюта

временно исполняющий обязанности Министра образования и
науки Республики Северная Осетия-Алания (председатель
комиссии);
заместитель Министра образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания (заместитель председателя);
руководитель Центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников и
управленческих кадров государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Северо-Осетинский
республиканский институт повышения квалификации
работников образования» (секретарь рабочей группы);
начальник отдела оценки качества образования Министерства
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания;
временно исполняющий обязанности начальника Управления
образования администрации местного самоуправления
г.Владикавказа (по согласованию);
директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №1 имени
Героя Советского Союза Г.В.Пасынкова г. Ардона Республики
Северная Осетия-Алания (по согласованию);
временно исполняющий обязанности ректора государственного
бюджетного образовательного учреждения высшег о образования
"Северо-Осетинский государственный педагогический
институт";
начальник Управления образования администрации местного
самоуправления Моздокского района (по согласованию);
начальник отдела развития дополнительного образования и
воспитания Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания;
ректор государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования
"Северо-Осетинский республиканский институт повышения
квалификации работников образования";
начальник финансово-экономического отдела Министерства
образования и науки Республики Северная Осетия-Алания;

директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 2
ст.Архонская" муниципального образования Пригородный район
Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);
начальник отдела контроля и надзора в сфере образования

2

Казбековна

14. Кулишкина
Марина
Геннадьевна

15. Ревазова Анжела
Коммунаровна

16. Тотоева Наталья
Ивановна

17. Хаблиева Алла
Темировна

18. ХаДарцева
Альбина
Бексолтановна

19. Хетагова
Людмила
Татаркановна

20. Хетагурова
Залина
Хазбиевна

21. Швецов Андрей
Владимирович

Министерства образования и науки Республики Северная
Осетия-Алания;
директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения ордена "Знак Почета" гимназии №5 им.
Луначарского A.B. (по согласованию);
начальник отдела общего образования и социальной защиты
детства Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания;
директор государственного бюджетного учреждения
"Республиканский центр оценки качества образования";
директор государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 8 г. Беслан;
начальник Управления образования администрации местного
самоуправления Алагирского района (по согласованию);

заместитель председателя Северо-Осетинской республиканской
организации профсоюза работников народного образования и
науки РФ (по согласованию);
директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №11 с
углубленным изучением английского языка им.Уруймагова М.З.
(по согласованию);
начальник Управления образования администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию).